裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：莊淑蕙
電話：02-77343296
電子郵件：shchuang@ntnu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年9月19日

發文字號：師大管理字第1031021462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：企劃書（1031021462-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本校管理研究所謹訂於103年11月29日至11月30日（星期

六至星期日）舉辦「第三十八屆全國MBA盃籃球賽－熱血

延續」活動，敬邀 貴校商管相關領域研究所學生踴躍組隊

報名參加，請 查照。

說明：檢附本項活動之活動說明，請鼓勵　貴校商管相關領域研

究所學生踴躍組隊參加。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院管理研究所
電子公文
交 換 章

103/09/22
08:22:48

校長  張國恩

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學